
Uchwaa Nr XIV/111/2007
Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 28 grudnia 2007  r.

w sprawie: stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami /oraz art.174 ust.4 w związku z art.24 ust.4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze 
zmianami / Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje :

§ 1. Z budżetu miasta i gminy udzielana jest dotacja przedmiotowa na działalność  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Wodociągów i Kanalizacji prowadzonego w formie 
zakładu budżetowego. 
 

§ 2.W Zakładzie Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Wodociągów i Kanalizacji dotowana 
będzie działalność  związana z wywozem i składowaniem nieczystości stałych.
     

             
§ 3.Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej do działalności określonej w § 2 
niniejszej uchwały  w przeliczeniu na 1 m3 wywozu i składowania nieczystości stałych w 
wysokości brutto 26,60 zł.
 

§ 4.Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 5. Traci moc Uchwała  Nr III/23/2006 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2006r. 
 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

 



Uzasadnienie
do Uchwały  Nr XIV/111/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie: stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych

Stosownie do art.174 ust.4 w związku z art.24 ust.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych istnieje obowiązek prawny ustalenia przez Radę Miejską stawek jednostkowych 
dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego, które zostały  obliczone w następujący 
sposób:

P  lanowana wysokość  dotacji do wywozu i składowania nieczystości stałych:  

Planowana ilość  sprzedaży – 7.000 m3. 

Zakładane koszty i dochody netto  wg :

a) rzeczywistych kosztów wywozu nieczystości stałych – 570.000 zł
    ( przeciętne koszty 1m3 wynoszą  570.000 zł  : 7.000 m3 = 81,43 zł/m3 ),

b) rzeczywistych dochodów ( wartości sprzedaży ) – 396.000 zł  
    ( przeciętna sprzedaż 1 m3 wynosi 396.000 zł  : 7.000 m3 =  56,57 zł/m3 ).

Dotacja netto do 1 m3 wywozu i składowania nieczystości stałych wynosi:

81,43 zł   -  56,57 zł   =  24,86  zł/m3.

Kwota dotacji netto :  7.000m3 x 24,86 zł/m3 = 174.000 zł.

Należny podatek VAT 7% a 174.000 zł   - 12.180 zł.

Łączna kwota dotacji brutto wynosi  - 186.180 zł.

Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej brutto do wywozu i składowania nieczystości stałych
  
wynosi :       
   
                   186.180 zł  : 7.000m3  =  26,60 zł/m3.   


